Протокол № 47

Заседание постоянной комиссии по вопросам охраны здоровья, образования, социально­
культурной сферы и спорта от 10. 07. 2014г. не состоялось в связи с отсутствием кворума.

Присутствовали: 2 чел.
Васильева Л.В., Прилипа В.В.

Отсутствовали: 7 чел.
Войтик Р.В., Карпинский В.И., Патунь Т.В., Пухов А.С., Рыбак В.Н., Ткаченко С.В., Ханунов В.П.

Заместитель головы комиссии:

Секретарь: / Васильева Л. В. /

/ Прилипа В. В. /